ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 июня 2019 г.                                                                                       № 55/200
ст.   Курская
О назначении ответственного лица территориальной избирательной
комиссии Курского района, за обеспечение организации работы по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов
Губернатора Ставропольского края, назначенных на 08 сентября 2019 года
В соответствии со статьями 23, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8.2, 34 Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края» и статей 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании пункта 2.2 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов Губернатора Ставропольского края», утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 июня 2019 г. № 74/762-6,
территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Шатохину Валентину Алексеевну, бухгалтера территориальной избирательной комиссии Курского района ответственным лицом территориальной избирательной  комиссии Курского района, за обеспечение организации работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 08 сентября 2019 года.
2. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края.
Председатель комиссии

                   Н.А.Бабичева
Секретарь комиссии

                                Л.А.Кущик